
Општински натпревар по математика 2017 година - Општина Сопиште
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда

1 Анастасија Стојановиќ 4 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци Сопиште Челебија Омерагиќ 71 II

2 Петар Тошковски 4 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Челебија Омерагиќ 87 I

3 Стефан Ицовски 4 ООУ Драга Стојановска - Долно Соње  Сопиште Благица Николовска 69 III

4 Александар Тасески 4 ООУ Драга Стојановска -  Сопиште  Сопиште Валентина Митрова 64 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Бранко Трпковски 5 ООУ Драга Стојановска - Долно Соње Сопиште Маре Миленковска 31
2 Велче Велковски 5 ООУ Драга Стојановска - Долно Соње  Сопиште Маре Миленковска 31
3 Теона Бабунска 5 ООУ Драга Стојановска -  Сопиште  Сопиште Светлана Жајгар 55 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Андреј Бабунски 6 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 83 II

2 Моника Петровска 6 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 58 III

3
Андријана Зафировска

6 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 59 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Никодим Зафировски 7 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци Сопиште Милка Апостоловска 65 III

2 Бисера Трпковска 7 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 28

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Ивона Николовска 8 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 44 Пофалница

2 Ива Крстевска 8 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 43 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор вкупно награда
1 Ивона Бабунска 9 ООУ Драга Стојановска - Ракотинци  Сопиште Милка Апостоловска 35



 



 


